

Årsrapport 12. februar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 44 58 94

C- ApS

Margrethevej 20

c/o Charlotte Videbæk

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017

Charlotte Videbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 12. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C- ApS
Margrethevej 20
c/o Charlotte Videbæk
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 44 58 94
Regnskabsår: 12. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Charlotte Videbæk

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2016
	t.kr.
Resultatoppgørelse:	
Bruttofortjeneste	387
Resultat af ordinær primær drift	387
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	300
Balance:	
Balancesum	482
Egenkapital	350

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser indenfor biotek, lægemidler, sundhed og sygdom samt relateret virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>12/2 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	386.901
Øvrige finansielle omkostninger	-1.584
Resultat før skat	385.317
1 Skat af årets resultat	-85.096
Ordinært resultat efter skat	300.221
Årets resultat	300.221
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	300.221
Disponeret i alt	300.221

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.815
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	36.000
Tilgodehavender i alt	<u>129.815</u>
Likvide beholdninger	<u>352.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>482.336</u>
Aktiver i alt	<u>482.336</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
Note		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	300.221
	Egenkapital i alt	350.221
Gældsforpligtelser		
5	Selskabsskat	47.043
	Anden gæld	85.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.115
	Gældsforpligtelser i alt	132.115
	Passiver i alt	482.336

Noter

	12/2 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	85.096
	85.096
	31/12 2016
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	36.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	36.000
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. februar 2016	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	300.221
	300.221
5. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	85.096
Betalt acontoskat for indeværende år	-39.600
Rentetillæg	1.547
	47.043